W

Cikkszam: eglo-33626

LED panel, 22W, falon kiviili, négyzet, természetes fehér, antracit

keret, IP44, EGLO, ARGOLIS, 33626

Kilonleges, dizdjnantracit kerettel elldtott mennyezeti négyzet alakl led lampa IP44-es védettséggel.

5 év garancia

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

J6tallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Méret

IP44-es védettségének kdszonheten alkalmazhaté beltéri vizes helyiségekben (fiirdészoba) és kiiltéren is.
Egységes fényelosztas - idedlis terek és felliletek megvildgitasara

Fehér matt Gvegfeliilete kellemesen teriti a fényt.

Biztonsdgos, mert kevés hét termel

A hagyomanyos izzékhoz képest akar 80% energiamegtakaritas, csokkenti a kéltségeket, és dvja a kdrnyezetet
Kivalé mindségii aluminium ldampatest

A LED panel tdpegységrél miikodik, mely tapegység része a csomagnak

Egyszerli kabelezés a gyorscsatlakozd altal.

EGLO
33626
5 év

35000

230 VAC
220-240
50-60Hz
22

150

SMD

Természetes fehér
4000

2700

120

120



Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=41056

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 08. 19:21

300
300

40

Antracit
Négyzet
Fémontvény

P44

Beltéri/kultéri
Fiirdészoba
Falon kivali
Mennyezeti

Modern

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag

1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A

Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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